
Fra: Dick Sørensen [mailto:dick.sorensen7@gmail.com]  

Sendt: 25. december 2017 17:46 

 

Til: juraenhed@uim.dk; ACH@us.dk; kre@us.dk; loz@us.dk; sls@us.dk; sba@uibm.dk; mth@uim.dk; 

uim@uim.dk; us@us.dk 

 

Cc: dick.sorensen@dktv-mail.dk; Leif Mikkelsen <Leif.Mikkelsen@ft.dk>; Signe Munk <Signe.Munk@ft.dk>; 

Thomas Jensen (S) <Thomas.Jensen@ft.dk>; Britt Bager <Britt.Bager@ft.dk>; Johanne Schmidt-Nielsen 

<Johanne.Schmidt-Nielsen@ft.dk>; Zenia Stampe <Zenia.Stampe@ft.dk>; jens.rohde@ft.dk; LovCert 

<Lov@subsepo.ft.dk>; redaktionen@tvmidtvest.dk; redaktion@tv2oj.dk; redaktion@mja.dk; 

je@advo7d.dk; je@imlaw.dk; cas@mja.dk; FTCert <ft@subsepo.ft.dk>; Naser Khader 

<Naser.Khader@ft.dk> 

 

Emne: Udlændingeminister Inger Støjberg bør kaldes i samråd om udvisningen af kun 14-årig kinesisk pige 

fra Silkeborg :  

 

http://www.ft.dk/samling/20171/almdel/UUI/bilag/29/1819376/index.htm 

Til   samtlige   Udlændinge- og integrations udvalgs medlemmer i Folketinget      !    

Denne udvisning  af  en kun  14-årig  kinesisk  pige fra Silkeborg  kan   vi  simpelt hen ikke  være  bekendt 

!  Stedfaderen   Kjeld   Gaard- Frederiksen    har   for  tre   måneder   siden tilskrevet  

hele Integrationsudvalget   et  personligt  brev  der   er   linket   ovenfor !    

Måske  et  æret  MF-medlem  kunne   finde   på   at  kalde   udlændingeministeren i samråd ? 

Dick     Sørensen  ,    Frederiksberg  

TIL    PRESSEN   : 

Ring    dog   til    Inger    Støjbergs   personlige   rådgiver   

Mark   Thorsen  på 

61 98   32   74    

og   

hør   hvad   udlændinge- og  integrations ministeren    har   at   sige   til  udvisnings sagen ?          
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